d. Agnatorum.  
olim autem agna  
tis tñ dabatur. vt  
C. de le. tu. L. i. que  
est contra: sed hic  
corrigit.

e. Aut auia. de  
matre etiam iure  
vetri dicunt. vt. C.  
quando mu. offi  
tu. L. i. sed de auia  
hic addit.

Pref̄.  
p̄e dñ f. Ordinem. pri  
mo ergo mater: et  
aliqu. p̄ea auia admitt-

titur. Sed si idem erit in cura qđ hic in tutela dicit. Re  
spon. siccum sit eadem ratio. vt argu. C. de cura. fu. Cum  
repudiante. Item nunquid hec mater est legitima tutrix  
vel dativa: videtur legitima. vt. C. ad tertul. l. omnem. s̄  
a iudice datur ut hic cum legitimos nemo det: sed lex. xij.

tabu. eos vocat. vt  
ff. de le. tu. I. legiti  
mos. Sed dic di  
ci legitimam id ē  
ēm legem a iudi  
ce datam. Accur.

q̄ oībus ex latere veniētib⁹ p  
ferunt solis testamētarijs eas  
pcedētib⁹: plib⁹ aut in eodez  
gradu ex tñ magis idoneus  
eligid⁹ est tutele pículo oīb⁹.  
imminēte: legib⁹ q̄ de hereticor  
successione loquuntur firmis  
manentibus. b. d. B.

C. Ex his aut q̄ de hereditate  
dixim⁹: dispositum⁹: et q̄ de tu  
tela sunt māifesta p̄sistunt. Sā  
cim⁹ em̄ vñūquēg fm̄ gradū  
et ordine q̄ ad h̄f diratē vocant  
aut soli aut cū alijs ēt functio  
ne tutele suscipere: nulla neqđ in  
hac pte dñia introducenda de  
agnator⁹ seu cognator⁹ iure. s̄  
oīb⁹ ihi ad tutelā vocādis: qđ  
ex masculoz. qđ ex feminarū  
prole descēdūt minor cōiūcti.  
Hoc aut dicim⁹ si masculi et g  
fecte etatis sint: et nulla lege p  
hibeant tutelā suscipere: neqđ ex  
cusatione p̄petere submetytū  
tur. Mulierib⁹ em̄ etiā nos in  
terdicimus tutele subire offīni:  
nisi mater aut auia fuerit. his  
em̄ solis fm̄ h̄f diratatis ordine  
et tutelā subire p̄mittim⁹: si in  
ter gestas et nuptias alijs et aux  
ilio velleyani senatuscōsulti  
renunciāt⁹. hec em̄ seruantesi  
a latere cognatis ad tute  
lā p̄ponuntur: testamētarijs so  
lis tutorib⁹ precedentib⁹ eas:  
defuncti nāqđ volūtatem et ele  
ctionē p̄poni volumus. C. Si  
aut plurimi eūdē cognatiōis  
gradū h̄ntes ad tutelā vocant:  
iubemus cōiter conueniētib⁹  
apud iudicē cui hui⁹ p̄tis sol  
licitudo est: vñū aut plures q̄  
ti ad gubernationē substantie  
sufficiāt ex ip̄sis eligi: et denū  
ciari: et eū vel eos minoris res  
gubernare tutele pículo oīb⁹.  
imminēte q̄ ad tutelā vocātur  
et substatijs eouū minori eta  
te tacite subiacētibus p̄ hm̄oī

i. Seruantes. i.  
his renunciantes  
mulieres.

k. Santez. nūc  
redit ad materiaz  
superiorē. Ac  
curius.

l. Elig. hec ele  
ctio proper com  
modorem admis  
trationez fit: vt  
communis hic. et  
ff. de administrā  
tuto. L. i. Accur.